
 
 
 
 
 
   

            1 / 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 03 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

 

 

Název zakázky: Parkování ulice Slovenského národního povstání, Kroměříž 

 

Interní číslo zakázky:   VZMR/2024/12 

 

Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO:    00287351 

DIČ:    CZ00287351   

Zastoupení:  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html   

 

             

 

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací 

dokumentace. 
             

 

INFORMACE 1 

 
Dotaz č. 03 

 

„v rozpočtu akce je v SO 100 22-448-0.2 pod čísly položky 13-20 uveden výpis dopravních značek. Celkem 

se jedná o 17 ks dopravních značek. V koord. situaci je pouze 8 ks dopravních značek (jen označení 

parkovacích míst). Dále v rozpočtu chybí příslušenství (sloupky, patky, úchyty, víčka, ap.) Prosím o prověření.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

 

Zadavatel doplňuje přílohu č. 4 zadávací dokumentace, projektovou dokumentaci, o koordinační výkres 

s označením V C.003, ve kterém jsou obsaženy všechny dopravní značky v souladu s rozpočtem. 

K nadcenění příslušenství (sloupky, patky, úchyty, víčka, ap.) je určena položka rozpočtu č. 7: 

 
7 914001121RT6 Osaz.sloupku svislé dopr.značky,Al patka, základ včetně 

dodávky sloupku a patky 

 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci stanovení trvalého dopravního značení může dojít ke změnám, které ale 

budou řešeny až při realizaci stavby v souladu s odst. 4.3. návrhu smlouvy o dílo.  

             

Přílohy: 

C.003 Koordinační situace 

 

El. podepsáno 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

	Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu
	Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce
	Název zadavatele:  Město Kroměříž

		2024-05-20T14:43:39+0200




